RECURSO Nº................. , de 2014
(Do Sr. Guilherme Campos e Outros)

Contra decisão conclusiva de Comissão

Requeremos, com base nos arts. 132,
§ 2º e 58 do Regimento Interno, seja
submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº
6.998, de 2013, que altera o art. 1º e insere
dispositivos sobre a Primeira Infância na Lei
nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o
Estatuto da Criança e do Adolescente e dá
outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessidade de promover ajustes no

texto do Projeto de Lei nº 6.998, de 2013, que “altera o art. 1º e
insere dispositivos sobre a Primeira Infância na Lei nº 8.069, de
1990, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente e
dá outras providências” é necessária sua apreciação pelo Plenário.

Diante do exposto, nos termos do art. 132, § 2º do
Regimento Interno, requeremos seja submetido à deliberação ao
Plenário o projeto em questão.

Sala das Sessões,      de                            de            .

GUILHERME CAMPOS
Deputado Federal – PSD/SP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento

Interno, requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº
6.998, de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a
Primeira Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o
Estatuto da Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

1. ____________________________________________________

2. ____________________________________________________

3. ____________________________________________________

4. ____________________________________________________

5. ____________________________________________________

6. ____________________________________________________

7. ____________________________________________________

8. ____________________________________________________

9. ____________________________________________________

10. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

11. ____________________________________________________

12. ____________________________________________________

13. ___________________________________________________

14. ___________________________________________________

15. ___________________________________________________

16. ___________________________________________________

17. ___________________________________________________

18. ___________________________________________________

19. ___________________________________________________

20. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

21. ____________________________________________________

22. ____________________________________________________

23. ___________________________________________________

24. ___________________________________________________

25. ___________________________________________________

26. ___________________________________________________

27. ___________________________________________________

28. ___________________________________________________

29. ___________________________________________________

30. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

31.____________________________________________________

32. ____________________________________________________

33. ___________________________________________________

34. ___________________________________________________

35. ___________________________________________________

36. ___________________________________________________

37. ___________________________________________________

38. ___________________________________________________

39. ___________________________________________________

40. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

41. ____________________________________________________

42. ____________________________________________________

43. ___________________________________________________

44. ___________________________________________________

45. ___________________________________________________

46. ___________________________________________________

47. ___________________________________________________

48. ___________________________________________________

49. ___________________________________________________

50. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

51. ___________________________________________________

52.____________________________________________________

53. ___________________________________________________

54. ___________________________________________________

55. ___________________________________________________

56. ___________________________________________________

57. ___________________________________________________

58. ___________________________________________________

59. ___________________________________________________

60. ___________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS
DEPUTADOS

Nos termos dos art. 132, § 2º e 58 do Regimento Interno,
requeremos seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei nº 6.998,
de 2013, que “altera o art. 1º e insere dispositivos sobre a Primeira
Infância na Lei nº 8.069, de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura   Gabinete

61____________________________________________________

62____________________________________________________

63. ___________________________________________________

64. ___________________________________________________

65. ___________________________________________________

66. ___________________________________________________

67. ___________________________________________________

68. ___________________________________________________

69. ___________________________________________________

70. ___________________________________________________